
'Pr'l/ciluNJ de &o ] oM. dotJ C OHtpoJ 

€tJtado de 0ao 'Prudo 

LIVRO N.s. FI 5 N~ 

DECRETO N9 6102/87 

de 23 de setembr o de 1987 

~eUCADO (,.t..) NO JORNN. 
SOU: 11M GO MUNIC..IPIO 

~-· {b~ d·.J:í.J o4;~7-

Dispõe sobre denominação de via 

pública do loteamento Parque San 

tos Dumont . 

0 Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inc i so XIX, do artigo 

39, do Decreto-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969, e tendo 

em vista o que consta do Processo Administrativo n9 014788-7/87 , 

D E C R E T A: 

Artigo 19 Fica denominada a seguinte via 

pública , situada no loteamento Parque Santos Dumont, nesta cidade : 

- Rua DORVALINO MARCIANO LEITE - a antiga rua 1 em toda sua extensão, que 

iniciando-se na Av . Brigadeiro Faria Li 

ma, prolonga- se até a rua 5. 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário . 

23 de setembro de 1987 . 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos , 

I 

Secretário 

Transporte e . 

q;~t~~· 
Secretário de Governo 

Registrado e publicado na Divisão de Formali 

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa , aos vinte e três dias do mês de 

setembro do ano de mil novecentos e oitenta e sete. 

/- -
' ~nato Júni 

Formalização de Atos 

DFO/nbp/. -


